节能、环保、节水产品认证企业获证信息公告

二〇一一年第四十九期（总第231期）

计算机

制造商：东芝公司
获证规格型号：TOSHIBA LT170: 5VDC,2.0A (电源适配器: PA3996Q-1ACA)
证书编号：CQC11701066074
生效日期：2011-12-15
有效期至：2014-12-15
品牌：東芝
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：Lenovo G470, Lenovo G475, Lenovo G570, Lenovo G575, Lenovo G470AX, Lenovo G470AP, Lenovo G470GX, Lenovo G470GP, Lenovo G470GY, Lenovo G475AX, Lenovo G475GX, Lenovo G575GX : 20VDC 4.5A（电源适配器：ADP-90DD B, PA-1900-56LC, CPA-A090）或20VDC 3.25A（电源适配器：ADP-65KH B, PA-1650-56LC, CPA-A065）或20VDC 2.0A（电源适配器：ADP-40NH B, LN-A0403A3C, PA-1400-12）
证书编号：CQC11701066128
生效日期：2011-12-16
有效期至：2014-12-16
品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：亚源科技股份有限公司
获证规格型号：WA-24A24FC 输入：100-240VAC，50-60Hz，0.65A（max.） 输出：24VDC，1A
证书编号：CQC11701064156
生效日期：2011-12-13
有效期至：2014-12-13
品牌：APD
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：45N0199 输入：100-240VAC, 50-60Hz,1.5A 输出：20Vdc/4.5A
证书编号：CQC11701066093
生效日期：2011-12-16
有效期至：2014-12-16
品牌：lenovo
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：45N0183 输入：100-240Vac, 50-60Hz,1.5A 输出：20Vdc/3.25A (不配带电线组件销售)
证书编号：CQC11701066126
生效日期：2011-12-16
有效期至：2014-12-16
品牌：lenovo
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：HSTNN-CA15 输入:1.7A 100-240VAC 50-60Hz, 直流输出:3.5A 18.5V 或3.33A 19.5V（产品销售时不带电线组件）
证书编号：CQC11701054914
生效日期：2011-12-15
有效期至：2014-01-05
品牌：hp

打印机

制造商：湖南长城信息金融设备有限责任公司
获证规格型号：PR-2E/K10,PR-2E/K12 220-240VAC 0.2-0.6A 50Hz（+/-1Hz）
证书编号：CQC11701066052
生效日期：2011-12-13
有效期至：2014-12-13
品牌：HCC

复印机

制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuCentre-IV C3375, ApeosPort-Ⅳ C3375, 规格: 220VAC,10A, 50Hz
证书编号：CQC11701066019
生效日期：2011-12-13
有效期至：2014-12-13
品牌：FUJI xerox
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuCentre-IV C4475, DocuCentre-IV C5575, ApeosPort-Ⅳ C4475, ApeosPort-Ⅳ C5575, 规格: 220VAC, 50Hz, 10A
证书编号：CQC11701066018
生效日期：2011-12-13
有效期至：2014-12-13
品牌：FUJI xerox
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuCentre-IV C2275, DocuCentre-IV C3373, ApeosPort-Ⅳ C2275, ApeosPort-Ⅳ C3373, 规格: 220VAC, 10A, 50Hz
证书编号：CQC11701066020
生效日期：2011-12-13
有效期至：2014-12-13
品牌：FUJI Xerox
显示器

制造商：飞生(上海)电子科技有限公司
获证规格型号：220V3L: 100-240V~, 50-60Hz, 1.0A
证书编号：CQC11701065982
生效日期：2011-12-12
有效期至：2014-12-12
品牌：PHILIPS

制造商：飞生(上海)电子科技有限公司
获证规格型号：220V3: 100-240V~, 50-60Hz, 1.0A
证书编号：CQC11701065981
生效日期：2011-12-12
有效期至：2014-12-12
品牌：PHILIPS
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：190V3L： 100-240VAC 50-60Hz 1.5A
证书编号：CQC11701065930
生效日期：2011-12-12
有效期至：2014-12-12
品牌：PHILIPS
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：196V3L： 100-240VAC 50-60Hz 1.5A
证书编号：CQC11701065931
生效日期：2011-12-12
有效期至：2014-12-12
品牌：PHILIPS

扫描仪

制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号： HP Scanjet G4010,输入：24VDC,1500mA (适配器型号 0957-2292,输出：24VDC/1.5A)
证书编号：CQC11701065910
生效日期：2011-12-13
有效期至：2014-12-13
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP Scanjet G4050 输入：24VDC,1500mA (适配器型号 0957-2292, 输出：24VDC/1.5A)
证书编号：CQC11701065909
生效日期：2011-12-13
有效期至：2014-12-13
品牌：hp

不间断电源

制造商：深圳索瑞德电子有限公司
获证规格型号：HP9116C 1K 额定输入: 220VAC, 50Hz, 额定输出: 220VAC, 50Hz, 额定输出视在功率: 1kVA, 额定输出有功功率: 0.7KW; HP9116C 2K 额定输入: 220VAC, 50Hz, 额定输出: 220VAC, 50Hz, 额定输出视在功率: 2kVA, 额定输出有功功率: 1.4KW
证书编号：CQC11701057432
生效日期：2011-12-12
有效期至：2015-04-25
品牌：SOROTEC
制造商：深圳索瑞德电子有限公司
获证规格型号：
	型号
	额定输入电压、频率
	额定输出电压、频率
	额定输出功率

	HP9330C 10K
	380V～ 60Hz
	380V～ 60Hz
	10kVA  8kW

	HP9330C 20K
	380V～ 60Hz
	380V～ 60Hz
	20kVA  16kW

	HP9330C 30K
	380V～ 60Hz
	380V～ 60Hz
	30kVA  24kW

	HP9330C 40K
	380V～ 60Hz
	380V～ 60Hz
	40kVA  32kW


证书编号：CQC11701058353
生效日期：2011-12-12
有效期至：2014-05-24
品牌：SOROTEC
制造商：深圳索瑞德电子有限公司
获证规格型号：
	型号
	额定输入电压、频率
	额定输出电压、频率
	额定输出功率

	GP9330C 10K
	380V～ 50/60Hz
	380V～ 50/60Hz
	10kVA   8kW

	GP9330C 15K
	380V～ 50/60Hz
	380V～ 50/60Hz
	15kVA  12kW

	GP9330C 20K
	380V～ 50/60Hz
	380V～ 50/60Hz
	20kVA  16kW

	GP9330C 30K
	380V～ 50/60Hz
	380V～ 50/60Hz
	30kVA  24kW

	GP9330C 40K
	380V～ 50/60Hz
	380V～ 50/60Hz
	40kVA  32kW

	GP9330C 50K
	380V～ 50/60Hz
	380V～ 50/60Hz
	50kVA  40kW

	GP9330C 60K
	380V～ 50/60Hz
	380V～ 50/60Hz
	60kVA  48kW

	GP9330C 80K
	380V～ 50/60Hz
	380V～ 50/60Hz
	80kVA  64kW


证书编号：CQC11701058354
生效日期：2011-12-12
有效期至：2014-05-24
品牌：SOROTEC
制造商：深圳索瑞德电子有限公司
获证规格型号：
	型号
	额定输入电压、频率
	额定输出电压、频率
	额定输出功率

	GP9335C 100K
	380V～ 50/60Hz
	380V～ 50/60Hz
	100kVA  90kW

	GP9335C 120K
	380V～ 50/60Hz
	380V～ 50/60Hz
	120kVA  108kW

	GP9335C 160K
	380V～ 50/60Hz
	380V～ 50/60Hz
	160kVA  144kW

	GP9335C 200K
	380V～ 50/60Hz
	380V～ 50/60Hz
	200kVA  180kW

	GP9335C 300K
	380V～ 50/60Hz
	380V～ 50/60Hz
	300kVA  270kW

	GP9335C 400K
	380V～ 50/60Hz
	380V～ 50/60Hz
	400kVA  360kW

	GP9335C 500K
	380V～ 50/60Hz
	380V～ 50/60Hz
	500kVA  450kW

	GP9335C 600K
	380V～ 50/60Hz
	380V～ 50/60Hz
	600kVA  540kW

	GP9335C 800K
	380V～ 50/60Hz
	380V～ 50/60Hz
	800kVA  720kW


证书编号：CQC11701058352
生效日期：2011-12-12
有效期至：2014-05-24
品牌：SOROTEC
制造商：深圳索瑞德电子有限公司
获证规格型号：HP9116C 3K 额定输入: 220VAC, 50Hz,额定输出：220VAC, 50Hz, 额定输出视在功率: 3kVA, 额定输出有功功率: 2.1KW; HP9116C 6K 额定输入: 220VAC, 50Hz,额定输出：220VAC, 50Hz, 额定输出视在功率: 6kVA, 额定输出有功功率: 4.2KW
证书编号：CQC11701057433
生效日期：2011-12-12
有效期至：2014-05-24
品牌：SOROTEC
制造商：青岛经济技术开发区创统科技发展有限公司
获证规格型号：C-200K  输入: 380VAC 50Hz 363A
证书编号：CQC11701065813
生效日期：2011-12-12
有效期至：2012-11-30
品牌：GOMATECH 创统科技（图形商标，商标注册号：3311670）
制造商：青岛经济技术开发区创统科技发展有限公司
获证规格型号：P-200K  输入：380VAC(三相五线制)，50Hz，363A  输出：：380VAC(三相五线制)，50Hz，输出容量：160kW
证书编号：CQC11701065815
生效日期：2011-12-12
有效期至：2013-05-12
品牌：GOMATECH  创统科技（图形商标，商标注册号：3311670）

中小型三相异步电动机

制造商：浙江江天电机有限公司
获证规格型号：绝缘等级：F，工作制：S1
	序号
	型号
	电压

（V）
	频率

(Hz)
	额定功率

(kW)
	极

数
	防护

等级
	明示效率
（%）
	能效

等级

	1. 
	YX3-80M1-2
	380
	50
	0.75
	2
	IP55
	77.5
	2

	2. 
	YX3-80M2-2
	380
	50
	1.1
	2
	IP55
	82.8
	2

	3. 
	YX3-80M1-4
	380
	50
	0.55
	4
	IP55
	80.7
	2

	4. 
	YX3-80M2-4
	380
	50
	0.75
	4
	IP55
	82.3
	2

	5. 
	YX3-90S-2
	380
	50
	1.5
	2
	IP55
	84.1
	2

	6. 
	YX3-90L-2
	380
	50
	2.2
	2
	IP55
	85.6
	2

	7. 
	YX3-90S-4
	380
	50
	1.1
	4
	IP55
	83.8
	2

	8. 
	YX3-90L-4
	380
	50
	1.5
	4
	IP55
	85.0
	2

	9. 
	YX3-90S-6
	380
	50
	0.75
	6
	IP55
	77.7
	2

	10. 
	YX3-90L-6
	380
	50
	1.1
	6
	IP55
	79.9
	2

	11. 
	YX3-100L-2
	380
	50
	3
	2
	IP55
	86.7
	2

	12. 
	YX3-100L1-4
	380
	50
	2.2
	4
	IP55
	86.4
	2

	13. 
	YX3-100L2-4
	380
	50
	3
	4
	IP55
	87.4
	2

	14. 
	YX3-100L-6
	380
	50
	1.5
	6
	IP55
	81.5
	2

	15. 
	YX3-112M-2
	380
	50
	4
	2
	IP55
	87.6
	2

	16. 
	YX3-112M-4
	380
	50
	4
	4
	IP55
	88.3
	2

	17. 
	YX3-112M-6
	380
	50
	2.2
	6
	IP55
	83.4
	2

	18. 
	YX3-132S1-2
	380
	50
	5.5
	2
	IP55
	88.6
	2

	19. 
	YX3-132S2-2
	380
	50
	7.5
	2
	IP55
	89.5
	2

	20. 
	YX3-132S-4
	380
	50
	5.5
	4
	IP55
	89.2
	2

	21. 
	YX3-132M-4
	380
	50
	7.5
	4
	IP55
	90.1
	2

	22. 
	YX3-132S-6
	380
	50
	3
	6
	IP55
	84.9
	2

	23. 
	YX3-132M1-6
	380
	50
	4
	6
	IP55
	86.1
	2

	24. 
	YX3-132M2-6
	380
	50
	5.5
	6
	IP55
	87.4
	2

	25. 
	YX3-160M1-2
	380
	50
	11
	2
	IP55
	90.5
	2

	26. 
	YX3-160M2-2
	380
	50
	15
	2
	IP55
	91.3
	2

	27. 
	YX3-160L-2
	380
	50
	18.5
	2
	IP55
	91.8
	2

	28. 
	YX3-160M-4
	380
	50
	11
	4
	IP55
	91.0
	2

	29. 
	YX3-160L-4
	380
	50
	15
	4
	IP55
	91.8
	2

	30. 
	YX3-160M-6
	380
	50
	7.5
	6
	IP55
	89.0
	2

	31. 
	YX3-160L-6
	380
	50
	11
	6
	IP55
	90.0
	2

	32. 
	YX3-180M-2
	380
	50
	22
	2
	IP55
	92.2
	2

	33. 
	YX3-180M-4
	380
	50
	18.5
	4
	IP55
	92.2
	2

	34. 
	YX3-180L-4
	380
	50
	22
	4
	IP55
	92.6
	2

	35. 
	YX3-180L-6
	380
	50
	15
	6
	IP55
	91.0
	2

	36. 
	YX3-200L1-2
	380
	50
	30
	2
	IP55
	92.9
	2

	37. 
	YX3-200L2-2
	380
	50
	37
	2
	IP55
	93.3
	2

	38. 
	YX3-200L-4
	380
	50
	30
	4
	IP55
	93.2
	2

	39. 
	YX3-200L1-6
	380
	50
	18.5
	6
	IP55
	91.5
	2

	40. 
	YX3-200L2-6
	380
	50
	22
	6
	IP55
	92.0
	2

	41. 
	YX3-225M-2
	380
	50
	45
	2
	IP55
	93.7
	2

	42. 
	YX3-225S-4
	380
	50
	37
	4
	IP55
	93.6
	2

	43. 
	YX3-225M-4
	380
	50
	45
	4
	IP55
	93.9
	2

	44. 
	YX3-225M-6
	380
	50
	30
	6
	IP55
	92.5
	2

	45. 
	YX3-250M-2
	380
	50
	55
	2
	IP55
	94.0
	2

	46. 
	YX3-250M-4
	380
	50
	55
	4
	IP55
	94.2
	2

	47. 
	YX3-250M-6
	380
	50
	37
	6
	IP55
	93.0
	2

	48. 
	YX3-280S-2
	380
	50
	75
	2
	IP55
	94.6
	2

	49. 
	YX3-280M-2
	380
	50
	90
	2
	IP55
	95.0
	2

	50. 
	YX3-280S-4
	380
	50
	75
	4
	IP55
	94.7
	2

	51. 
	YX3-280M-4
	380
	50
	90
	4
	IP55
	95.0
	2

	52. 
	YX3-280S-6
	380
	50
	45
	6
	IP55
	93.5
	2

	53. 
	YX3-280M-6
	380
	50
	55
	6
	IP55
	93.8
	2

	54. 
	YX3-315S-2
	380
	50
	110
	2
	IP55
	95.0
	2

	55. 
	YX3-315M-2
	380
	50
	132
	2
	IP55
	95.4
	2

	56. 
	YX3-315L1-2
	380
	50
	160
	2
	IP55
	95.4
	2

	57. 
	YX3-315L2-2
	380
	50
	200
	2
	IP55
	95.4
	2

	58. 
	YX3-315S-4
	380
	50
	110
	4
	IP55
	95.4
	2

	59. 
	YX3-315M-4
	380
	50
	132
	4
	IP55
	95.4
	2

	60. 
	YX3-315L1-4
	380
	50
	160
	4
	IP55
	95.4
	2

	61. 
	YX3-315L2-4
	380
	50
	200
	4
	IP55
	95.4
	2

	62. 
	YX3-315S-6
	380
	50
	75
	6
	IP55
	94.2
	2

	63. 
	YX3-315M-6
	380
	50
	90
	6
	IP55
	94.5
	2

	64. 
	YX3-315L1-6
	380
	50
	110
	6
	IP55
	95.0
	2

	65. 
	YX3-315L2-6
	380
	50
	132
	6
	IP55
	95.0
	2


证书编号：CQC11701065838
生效日期：2011-12-12
有效期至：2014-12-12
品牌：江天
制造商：远东电机（宁德）有限公司
获证规格型号：绝缘等级：F，工作制：S1

	序号
	型号
	电压

（V）
	频率

(Hz)
	额定功率

(kW)
	极

数
	防护

等级
	明示效率
（%）
	能效

等级

	66. 
	YJM-100L-2
	380
	50
	3
	2
	IP55
	86.7
	2

	67. 
	YJM-112M-2
	380
	50
	4
	2
	IP55
	87.6
	2

	68. 
	YJM-132S1-2
	380
	50
	5.5
	2
	IP55
	88.6
	2

	69. 
	YJM-132S2-2
	380
	50
	7.5
	2
	IP55
	89.5
	2

	70. 
	YJM-160M1-2
	380
	50
	11
	2
	IP55
	90.5
	2

	71. 
	YJM-160M2-2
	380
	50
	15
	2
	IP55
	91.3
	2

	72. 
	YJM-160L-2
	380
	50
	18.5
	2
	IP55
	91.8
	2

	73. 
	YJM-180M-2
	380
	50
	22
	2
	IP55
	92.2
	2

	74. 
	YJM-200L1-2
	380
	50
	30
	2
	IP55
	92.9
	2

	75. 
	YJM-200L2-2
	380
	50
	37
	2
	IP55
	93.3
	2

	76. 
	YJM-225M-2
	380
	50
	45
	2
	IP55
	93.7
	2

	77. 
	YJM-250M-2
	380
	50
	55
	2
	IP55
	94.0
	2

	78. 
	YJM-280S-2
	380
	50
	75
	2
	IP55
	94.6
	2

	79. 
	YJM-280M-2
	380
	50
	90
	2
	IP55
	95.0
	2

	80. 
	YJM-315S-2
	380
	50
	110
	2
	IP55
	95.0
	2

	81. 
	YJM-315M-2
	380
	50
	132
	2
	IP55
	95.4
	2

	82. 
	YJM-315L1-2
	380
	50
	160
	2
	IP55
	95.4
	2

	83. 
	YJM-315L2-2
	380
	50
	200
	2
	IP55
	95.4
	2

	84. 
	YJM-355M-2
	380
	50
	250
	2
	IP55
	95.8
	2

	85. 
	YJM-355L-2
	380
	50
	315
	2
	IP55
	95.8
	2

	86. 
	YJM-90L-4
	380
	50
	1.5
	4
	IP55
	85.0
	2

	87. 
	YJM-100L1-4
	380
	50
	2.2
	4
	IP55
	86.4
	2

	88. 
	YJM-100L2-4
	380
	50
	3
	4
	IP55
	87.4
	2

	89. 
	YJM-112M-4
	380
	50
	4
	4
	IP55
	88.3
	2

	90. 
	YJM-132S-4
	380
	50
	5.5
	4
	IP55
	89.2
	2

	91. 
	YJM-132M-4
	380
	50
	7.5
	4
	IP55
	90.1
	2

	92. 
	YJM-160M-4
	380
	50
	11
	4
	IP55
	91.0
	2

	93. 
	YJM-160L-4
	380
	50
	15
	4
	IP55
	91.8
	2

	94. 
	YJM-180M-4
	380
	50
	18.5
	4
	IP55
	92.2
	2

	95. 
	YJM-180L-4
	380
	50
	22
	4
	IP55
	92.6
	2

	96. 
	YJM-200L-4
	380
	50
	30
	4
	IP55
	93.2
	2

	97. 
	YJM-225S-4
	380
	50
	37
	4
	IP55
	93.6
	2

	98. 
	YJM-225M-4
	380
	50
	45
	4
	IP55
	93.9
	2

	99. 
	YJM-250M-4
	380
	50
	55
	4
	IP55
	94.2
	2

	100. 
	YJM-280S-4
	380
	50
	75
	4
	IP55
	94.7
	2

	101. 
	YJM-280M-4
	380
	50
	90
	4
	IP55
	95.0
	2

	102. 
	YJM-315S-4
	380
	50
	110
	4
	IP55
	95.4
	2

	103. 
	YJM-315M-4
	380
	50
	132
	4
	IP55
	95.4
	2

	104. 
	YJM-315L1-4
	380
	50
	160
	4
	IP55
	95.4
	2

	105. 
	YJM-315L2-4
	380
	50
	200
	4
	IP55
	95.4
	2

	106. 
	YJM-355M-4
	380
	50
	250
	4
	IP55
	95.8
	2

	107. 
	YJM-355L-4
	380
	50
	315
	4
	IP55
	95.8
	2

	108. 
	YJM-90L-6
	380
	50
	1.1
	6
	IP55
	79.9
	2

	109. 
	YJM-100L-6
	380
	50
	1.5
	6
	IP55
	81.5
	2

	110. 
	YJM-112M-6
	380
	50
	2.2
	6
	IP55
	83.4
	2

	111. 
	YJM-132S-6
	380
	50
	3
	6
	IP55
	84.9
	2

	112. 
	YJM-132M1-6
	380
	50
	4
	6
	IP55
	86.1
	2

	113. 
	YJM-132M2-6
	380
	50
	5.5
	6
	IP55
	87.4
	2

	114. 
	YJM-160M-6
	380
	50
	7.5
	6
	IP55
	89.0
	2

	115. 
	YJM-160L-6
	380
	50
	11
	6
	IP55
	90.0
	2

	116. 
	YJM-180L-6
	380
	50
	15
	6
	IP55
	91.0
	2

	117. 
	YJM-200L1-6
	380
	50
	18.5
	6
	IP55
	91.5
	2

	118. 
	YJM-200L2-6
	380
	50
	22
	6
	IP55
	92.0
	2

	119. 
	YJM-225M-6
	380
	50
	30
	6
	IP55
	92.5
	2

	120. 
	YJM-250M-6
	380
	50
	37
	6
	IP55
	93.0
	2

	121. 
	YJM-280S-6
	380
	50
	45
	6
	IP55
	93.5
	2

	122. 
	YJM-280M-6
	380
	50
	55
	6
	IP55
	93.8
	2

	123. 
	YJM-315S-6
	380
	50
	75
	6
	IP55
	94.2
	2

	124. 
	YJM-315M-6
	380
	50
	90
	6
	IP55
	94.5
	2

	125. 
	YJM-315L1-6
	380
	50
	110
	6
	IP55
	95.0
	2

	126. 
	YJM-315L2-6
	380
	50
	132
	6
	IP55
	95.0
	2

	127. 
	YJM-355M1-6
	380
	50
	160
	6
	IP55
	95.0
	2

	128. 
	YJM-355M2-6
	380
	50
	200
	6
	IP55
	95.0
	2

	129. 
	YJM-355L-6
	380
	50
	250
	6
	IP55
	95.0
	2


证书编号：CQC11701066081
生效日期：2011-12-15
有效期至：2014-12-15
品牌：JIANMING

储水式电热水器

制造商：艾欧史密斯（中国）热水器有限公司
获证规格型号：CEWHR-40+, CEWHR-50+, CEWHR-60+, CEWHR-80+, CEWHR-100+
证书编号：CQC11701066071
生效日期：2011-12-15
有效期至：2014-12-15
品牌：史密斯
制造商：艾欧史密斯（中国）热水器有限公司
获证规格型号：CEWHR-40+, CEWHR-50+, CEWHR-60+, CEWHR-80+, CEWHR-100+
证书编号：CQC11701066072
生效日期：2011-12-15
有效期至：2014-12-15
品牌：史密斯
制造商：艾欧史密斯（中国）热水器有限公司
获证规格型号：ELJH-40, ELJH-50, ELJH-60, ELJH-80, ELJH-100
证书编号：CQC11701066073
生效日期：2011-12-15
有效期至：2014-12-15
品牌：史密斯
制造商：艾欧史密斯（中国）热水器有限公司
获证规格型号：ELJH-30
证书编号：CQC11701066070
生效日期：2011-12-15
有效期至：2014-12-15
品牌：史密斯

单元式空气调节机

制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：L32S/C-N1
证书编号：CQC11701066064
生效日期：2011-12-16
有效期至：2014-12-16
品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSQWRF65M/B, LSQWF65M/B
证书编号：CQC10701046516
生效日期：2011-12-16
有效期至：2013-06-02
品牌：格力

饮水机

制造商：广东美的生活电器制造有限公司
获证规格型号：MYR718S-X; MYR920S-W, MYR927S-W, YR1015S-W, YR1026S-W, YR1028S-W, YR1112S-X, YR1126S-X,MYR720T, MYR1012T
证书编号：CQC11701066026
生效日期：2011-12-14
有效期至：2014-12-14
品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：外机:
RQP140BV2C/内机:FQAP22AVC,FQAP28AVC,FQAP36AVC,FQDP22AMVC,FQDP25AMVC,

FQDP28AMVC,FQDP32AMVC,FQDP36AMVC,FQDP40AMVC,FQDP45AMVC,

FQDP50AMVC,FQDP56AMVC,FQDP63AMVC,FQDP71AMVC,FQDP22AMPVC,

FQDP25AMPVC,FQDP28AMPVC,FQDP32AMPVC,FQDP36AMPVC,

FQDP40AMPVC,FQDP45AMPVC,FQDP50AMPVC,FQDP56AMPVC,

FQDP63AMPVC,FQDP71AMPVC
证书编号：CQC10701051354
生效日期：2011-12-14
有效期至：2013-10-20
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：外机:RMXS112EY1C/

内机:FJDP22NNPVC,FJDP25NNPVC,FJDP28NNPVC,FJDP32NNPVC,

FJDP36NNPVC,FJDP40NNPVC,FJDP45NNPVC,FJDP50MNPVC,

FJDP56MNPVC,FJDP63MNPVC,FJDP22NNVC,FJDP25NNVC,FJDP28NNVC,

FJDP32NNVC,FJDP36NNVC,FJDP40NNVC,FJDP45NNVC,FJDP50MNVC,

FJDP56MNVC,FJDP63MNVC,FJDP22NMVC,FJDP25NMVC,FJDP28NMVC,

FJDP32NMVC,FJDP36NMVC,FJDP40NMVC,FJDP45NMVC,FJDP50MMVC,

FJDP56MMVC,FJDP63MMVC,FJDP22NMPVC,FJDP25NMPVC,FJDP28NMPVC,

FJDP32NMPVC,FJDP36NMPVC,FJDP40NMPVC,FJDP45NMPVC,

FJDP50MMPVC,FJDP56MMPVC,FJDP63MMPVC,FJFP28KMVC,FJFP36KMVC,

FJFP45KMVC,FJFP56KMVC,FJFP28LVC,FJFP36LVC,FJFP45LVC,

FJFP56LVC,FJDP22PMVC,FJDP25PMVC,FJDP28PMVC,FJDP32PMVC,

FJDP36PMVC,FJNP28MMVC,FJNP45MMVC,FJNP56MMVC,FJAP22MMVC,

FJAP28MMVC,FJAP36MMVC
证书编号：CQC10701047620
生效日期：2011-12-14
有效期至：2013-06-29
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：
外机:RMXS160EY1C/内机:FJDP22NNPVC,FJDP25NNPVC,FJDP28NNPVC,FJDP32NNPVC,

FJDP36NNPVC,FJDP40NNPVC,FJDP45NNPVC,FJDP50MNPVC,

FJDP56MNPVC,FJDP63MNPVC,FJDP71MNPVC,FJDP22NNVC,FJDP25NNVC,

FJDP28NNVC,FJDP32NNVC,FJDP36NNVC,FJDP40NNVC,FJDP45NNVC,

FJDP50MNVC,FJDP56MNVC,FJDP63MNVC,FJDP71MNVC,FJDP22NMVC,

FJDP25NMVC,FJDP28NMVC,FJDP32NMVC,FJDP36NMVC,FJDP40NMVC,

FJDP45NMVC,FJDP50MMVC,FJDP56MMVC,FJDP63MMVC,FJDP71MMVC,

FJDP22NMPVC,FJDP25NMPVC,FJDP28NMPVC,FJDP32NMPVC,

FJDP36NMPVC,FJDP40NMPVC,FJDP45NMPVC,FJDP50MMPVC,

FJDP56MMPVC,FJDP63MMPVC,FJDP71MMPVC,FJFP28KMVC,FJFP36KMVC,

FJFP45KMVC,FJFP56KMVC,FJFP71KMVC,FJFP90KMVC,FJFP28LVC,

FJFP36LVC,FJFP45LVC,FJFP56LVC,FJFP71LVC,FJFP80LVC,

FJFP90LVC,FJDP22PMVC,FJDP25PMVC,FJDP28PMVC,FJDP32PMVC,

FJDP36PMVC,FJSP71MMVC,FJSP80MMVC,FJSP90MMVC,FJNP28MMVC,

FJNP45MMVC,FJNP56MMVC,FJNP71MMVC,FJAP22MMVC,FJAP28MMVC,

FJAP36MMVC
证书编号：CQC10701046595
生效日期：2011-12-14
有效期至：2013-06-03
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：外机:RQP112BV2C/内机:FQAP22AVC,FQAP28AVC,FQAP36AVC,FQDP22AMVC,FQDP25AMVC,

FQDP28AMVC,FQDP32AMVC,FQDP36AMVC,FQDP40AMVC,FQDP45AMVC,

FQDP50AMVC,FQDP56AMVC,FQDP63AMVC,FQDP22AMPVC,FQDP25AMPVC,

FQDP28AMPVC,FQDP32AMPVC,FQDP36AMPVC,FQDP40AMPVC,

FQDP45AMPVC,FQDP50AMPVC,FQDP56AMPVC,FQDP63AMPVC
证书编号：CQC10701051363
生效日期：2011-12-14
有效期至：2013-10-20
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：外机:RQP160CV2C/内机:FQAP22AVC,FQAP28AVC,FQAP36AVC,FQDP22AMPVC,FQDP25AMPVC,

FQDP28AMPVC,FQDP32AMPVC,FQDP36AMPVC,FQDP40AMPVC,

FQDP45AMPVC,FQDP50AMPVC,FQDP56AMPVC,FQDP63AMPVC,

FQDP71AMPVC,FQDP22AMVC,FQDP25AMVC,FQDP28AMVC,FQDP32AMVC,

FQDP36AMVC,FQDP40AMVC,FQDP45AMVC,FQDP50AMVC,FQDP56AMVC,

FQDP63AMVC,FQDP71AMVC,FQDP18BPVC,FQDP22BPVC,FQDP25BPVC,

FQDP28BPVC,FQDP32BPVC,FQDP36BPVC,FQDP40BPVC,FQDP45BPVC,

FQDP50BPVC,FQDP56BPVC,FQDP63BPVC,FQDP71BPVC,FQDP18BVC,

FQDP22BVC,FQDP25BVC,FQDP28BVC,FQDP32BVC,FQDP36BVC,

FQDP40BVC,FQDP45BVC,FQDP50BVC,FQDP56BVC,FQDP63BVC,

FQDP71BVC,FQDP22SVC,FQDP28SVC,FQDP36SVC,FQDP45SVC,

FQDP56SVC,FQDP71SVC,FQDP80SVC,FQDP90SVC,FQDP18BHPVC,

FQDP22BHPVC,FQDP25BHPVC,FQDP28BHPVC,FQDP32BHPVC,

FQDP36BHPVC,FQDP40BHPVC,FQDP45BHPVC,FQDP50BHPVC,

FQDP56BHPVC,FQDP63BHPVC,FQDP71BHPVC,FQDP18BHVC,

FQDP22BHVC,FQDP25BHVC,FQDP28BHVC,FQDP32BHVC,FQDP36BHVC,

FQDP40BHVC,FQDP45BHVC,FQDP50BHVC,FQDP56BHVC,FQDP63BHVC,

FQDP71BHVC,FQDP28DVC,FQDP36DVC,FQDP40DVC,FQDP45DVC,

FQDP56DVC,FQDP63DVC,FQDP71DVC,FQDP90DVC
证书编号：CQC11701063402
生效日期：2011-12-14
有效期至：2014-10-14
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：外机:RQP140CV2C/内机:FQAP22AVC,FQAP28AVC,FQAP36AVC,FQDP22AMPVC,FQDP25AMPVC,

FQDP28AMPVC,FQDP32AMPVC,FQDP36AMPVC,FQDP40AMPVC,

FQDP45AMPVC,FQDP50AMPVC,FQDP56AMPVC,FQDP63AMPVC,

FQDP71AMPVC,FQDP22AMVC,FQDP25AMVC,FQDP28AMVC,FQDP32AMVC,

FQDP36AMVC,FQDP40AMVC,FQDP45AMVC,FQDP50AMVC,FQDP56AMVC,

FQDP63AMVC,FQDP71AMVC,FQDP18BPVC,FQDP22BPVC,FQDP25BPVC,

FQDP28BPVC,FQDP32BPVC,FQDP36BPVC,FQDP40BPVC,FQDP45BPVC,

FQDP50BPVC,FQDP56BPVC,FQDP63BPVC,FQDP71BPVC,FQDP18BVC,

FQDP22BVC,FQDP25BVC,FQDP28BVC,FQDP32BVC,FQDP36BVC,

FQDP40BVC,FQDP45BVC,FQDP50BVC,FQDP56BVC,FQDP63BVC,

FQDP71BVC,FQDP22SVC,FQDP28SVC,FQDP36SVC,FQDP45SVC,

FQDP56SVC,FQDP71SVC,FQDP80SVC,FQDP18BHPVC,FQDP22BHPVC,

FQDP25BHPVC,FQDP28BHPVC,FQDP32BHPVC,FQDP36BHPVC,

FQDP40BHPVC,FQDP45BHPVC,FQDP50BHPVC,FQDP56BHPVC,

FQDP63BHPVC,FQDP71BHPVC,FQDP18BHVC,FQDP22BHVC,FQDP25BHVC,

FQDP28BHVC,FQDP32BHVC,FQDP36BHVC,FQDP40BHVC,FQDP45BHVC,

FQDP50BHVC,FQDP56BHVC,FQDP63BHVC,FQDP71BHVC,FQDP28DVC,

FQDP36DVC,FQDP40DVC,FQDP45DVC,FQDP56DVC,FQDP63DVC,

FQDP71DVC
证书编号：CQC11701063403
生效日期：2011-12-14
有效期至：2014-10-14
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：外机:RQP112CV2C/内机:FQAP22AVC,FQAP28AVC,FQAP36AVC,FQDP22AMPVC,FQDP25AMPVC,

FQDP28AMPVC,FQDP32AMPVC,FQDP36AMPVC,FQDP40AMPVC,

FQDP45AMPVC,FQDP50AMPVC,FQDP56AMPVC,FQDP63AMPVC,

FQDP22AMVC,FQDP25AMVC,FQDP28AMVC,FQDP32AMVC,FQDP36AMVC,

FQDP40AMVC,FQDP45AMVC,FQDP50AMVC,FQDP56AMVC,FQDP63AMVC,

FQDP18BPVC,FQDP22BPVC,FQDP25BPVC,FQDP28BPVC,FQDP32BPVC,

FQDP36BPVC,FQDP40BPVC,FQDP45BPVC,FQDP50BPVC,FQDP56BPVC,

FQDP63BPVC,FQDP18BVC,FQDP22BVC,FQDP25BVC,FQDP28BVC,

FQDP32BVC,FQDP36BVC,FQDP40BVC,FQDP45BVC,FQDP50BVC,

FQDP56BVC,FQDP63BVC,FQDP22SVC,FQDP28SVC,FQDP36SVC,

FQDP45SVC,FQDP56SVC,FQDP18BHPVC,FQDP22BHPVC,FQDP25BHPVC,

FQDP28BHPVC,FQDP32BHPVC,FQDP36BHPVC,FQDP40BHPVC,

FQDP45BHPVC,FQDP50BHPVC,FQDP56BHPVC,FQDP63BHPVC,

FQDP18BHVC,FQDP22BHVC,FQDP25BHVC,FQDP28BHVC,FQDP32BHVC,

FQDP36BHVC,FQDP40BHVC,FQDP45BHVC,FQDP50BHVC,FQDP56BHVC,

FQDP63BHVC,FQDP28DVC,FQDP36DVC,FQDP40DVC,FQDP45DVC,

FQDP56DVC,FQDP63DVC
证书编号：CQC11701063410
生效日期：2011-12-14
有效期至：2014-10-14
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：外机:RMXS140EY1C/

内机:FJDP22NNPVC,FJDP25NNPVC,FJDP28NNPVC,FJDP32NNPVC,

FJDP36NNPVC,FJDP40NNPVC,FJDP45NNPVC,FJDP50MNPVC,

FJDP56MNPVC,FJDP63MNPVC,FJDP71MNPVC,FJDP22NNVC,FJDP25NNVC,

FJDP28NNVC,FJDP32NNVC,FJDP36NNVC,FJDP40NNVC,FJDP45NNVC,

FJDP50MNVC,FJDP56MNVC,FJDP63MNVC,FJDP71MNVC,FJDP22NMVC,

FJDP25NMVC,FJDP28NMVC,FJDP32NMVC,FJDP36NMVC,FJDP40NMVC,

FJDP45NMVC,FJDP50MMVC,FJDP56MMVC,FJDP63MMVC,FJDP71MMVC,

FJDP22NMPVC,FJDP25NMPVC,FJDP28NMPVC,FJDP32NMPVC,

FJDP36NMPVC,FJDP40NMPVC,FJDP45NMPVC,FJDP50MMPVC,

FJDP56MMPVC,FJDP63MMPVC,FJDP71MMPVC,FJFP28KMVC,FJFP36KMVC,

FJFP45KMVC,FJFP56KMVC,FJFP71KMVC,FJFP28LVC,FJFP36LVC,

FJFP45LVC,FJFP56LVC,FJFP71LVC,FJFP80LVC,FJDP22PMVC,

FJDP25PMVC,FJDP28PMVC,FJDP32PMVC,FJDP36PMVC,FJSP71MMVC,

FJSP80MMVC,FJNP28MMVC,FJNP45MMVC,FJNP56MMVC,FJNP71MMVC,

FJAP22MMVC,FJAP28MMVC,FJAP36MMVC
证书编号：CQC10701046594
生效日期：2011-12-14
有效期至：2013-06-03
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：外机:RMXS160EV2C/内机:FJDP22NNVC,FJDP25NNVC,FJDP28NNVC,FJDP32NNVC,FJDP36NNVC,

FJDP40NNVC,FJDP45NNVC,FJDP50MNVC,FJDP56MNVC,FJDP63MNVC,

FJDP71MNVC,FJDP22NNPVC,FJDP25NNPVC,FJDP28NNPVC,FJDP32NNPVC,

FJDP36NNPVC,FJDP40NNPVC,FJDP45NNPVC,FJDP50MNPVC,

FJDP56MNPVC,FJDP63MNPVC,FJDP71MNPVC,FJDP22NMVC,FJDP25NMVC,

FJDP28NMVC,FJDP32NMVC,FJDP36NMVC,FJDP40NMVC,FJDP45NMVC,

FJDP50MMVC,FJDP56MMVC,FJDP63MMVC,FJDP71MMVC,FJDP22NMPVC,

FJDP25NMPVC,FJDP28NMPVC,FJDP32NMPVC,FJDP36NMPVC,

FJDP40NMPVC,FJDP45NMPVC,FJDP50MMPVC,FJDP56MMPVC,

FJDP63MMPVC,FJDP71MMPVC,FJFP28KMVC,FJFP36KMVC,FJFP45KMVC,

FJFP56KMVC,FJFP71KMVC,FJFP90KMVC,FJFP28LVC,FJFP36LVC,

FJFP45LVC,FJFP56LVC,FJFP71LVC,FJFP80LVC,FJFP90LVC,

FJDP22PMVC,FJDP25PMVC,FJDP28PMVC,FJDP32PMVC,FJDP36PMVC,

FJSP71MMVC,FJSP80MMVC,FJSP90MMVC,FJNP28MMVC,FJNP45MMVC,

FJNP56MMVC,FJNP71MMVC,FJAP22MMVC,FJAP28MMVC,FJAP36MMVC
证书编号：CQC10701046935
生效日期：2011-12-14
有效期至：2013-06-09
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：外机:RQP160BV2C/内机: FQAP22AVC,FQAP28AVC,FQAP36AVC,FQDP22AMVC,FQDP25AMVC,

FQDP28AMVC,FQDP32AMVC,FQDP36AMVC,FQDP40AMVC,FQDP45AMVC,

FQDP50AMVC,FQDP56AMVC,FQDP63AMVC,FQDP71AMVC,FQDP22AMPVC,

FQDP25AMPVC,FQDP28AMPVC,FQDP32AMPVC,FQDP36AMPVC,

FQDP40AMPVC,FQDP45AMPVC,FQDP50AMPVC,FQDP56AMPVC,

FQDP63AMPVC,FQDP71AMPVC
证书编号：CQC10701051353
生效日期：2011-12-14
有效期至：2013-10-20
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：外机:RMXS112EV2C/内机:FJDP22NNVC,FJDP25NNVC,FJDP28NNVC,FJDP32NNVC,FJDP36NNVC,

FJDP40NNVC,FJDP45NNVC,FJDP50MNVC,FJDP56MNVC,FJDP63MNVC,

FJDP22NNPVC,FJDP25NNPVC,FJDP28NNPVC,FJDP32NNPVC,

FJDP36NNPVC,FJDP40NNPVC,FJDP45NNPVC,FJDP50MNPVC,

FJDP56MNPVC,FJDP63MNPVC,FJDP22NMVC,FJDP25NMVC,FJDP28NMVC,

FJDP32NMVC,FJDP36NMVC,FJDP40NMVC,FJDP45NMVC,FJDP50MMVC,

FJDP56MMVC,FJDP63MMVC,FJDP22NMPVC,FJDP25NMPVC,FJDP28NMPVC,

FJDP32NMPVC,FJDP36NMPVC,FJDP40NMPVC,FJDP45NMPVC,

FJDP50MMPVC,FJDP56MMPVC,FJDP63MMPVC,FJFP28KMVC,FJFP36KMVC,

FJFP45KMVC,FJFP56KMVC,FJFP28LVC,FJFP36LVC,FJFP45LVC,

FJFP56LVC,FJDP22PMVC,FJDP25PMVC,FJDP28PMVC,FJDP32PMVC,

FJDP36PMVC,FJNP28MMVC,FJNP45MMVC,FJNP56MMVC,FJAP22MMVC,

FJAP28MMVC,FJAP36MMVC
证书编号：CQC10701047618
生效日期：2011-12-14
有效期至：2013-06-29
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：外机:RMXS140EV2C

内机:FJDP22NNVC,FJDP25NNVC,FJDP28NNVC,FJDP32NNVC,

FJDP36NNVC,FJDP40NNVC,FJDP45NNVC,FJDP50MNVC,FJDP56MNVC,

FJDP63MNVC,FJDP71MNVC,FJDP22NNPVC,FJDP25NNPVC,FJDP28NNPVC,

FJDP32NNPVC,FJDP36NNPVC,FJDP40NNPVC,FJDP45NNPVC,

FJDP50MNPVC,FJDP56MNPVC,FJDP63MNPVC,FJDP71MNPVC,FJDP22NMVC,

FJDP25NMVC,FJDP28NMVC,FJDP32NMVC,FJDP36NMVC,FJDP40NMVC,

FJDP45NMVC,FJDP50MMVC,FJDP56MMVC,FJDP63MMVC,FJDP71MMVC,

FJDP22NMPVC,FJDP25NMPVC,FJDP28NMPVC,FJDP32NMPVC,

FJDP36NMPVC,FJDP40NMPVC,FJDP45NMPVC,FJDP50MMPVC,

FJDP56MMPVC,FJDP63MMPVC,FJDP71MMPVC,FJFP28KMVC,

FJFP36KMVC,FJFP45KMVC,FJFP56KMVC,FJFP71KMVC,FJFP28LVC,

FJFP36LVC,FJFP45LVC,FJFP56LVC,FJFP71LVC,FJFP80LVC,

FJDP22PMVC,FJDP25PMVC,FJDP28PMVC,FJDP32PMVC,FJDP36PMVC,

FJSP71MMVC,FJSP80MMVC,FJNP28MMVC,FJNP45MMVC,FJNP56MMVC,

FJNP71MMVC,FJAP22MMVC,FJAP28MMVC,FJAP36MMVC
证书编号：CQC10701046937
生效日期：2011-12-14
有效期至：2013-06-10
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机:RMXS140EV2C/

室内机: FJDP22QVC,FJDP25QVC,FJDP28QVC,FJDP32QVC,FJDP36QVC,FJDP40QVC,FJDP45QVC,FJDP50QVC,FJDP56QVC,FJDP63QVC,FJDP71QVC,FJDHP22QVC,FJDHP25QVC,FJDHP28QVC,FJDHP32QVC,FJDHP36QVC,FJDHP40QVC,FJDHP45QVC,FJDHP50QVC,FJDHP56QVC,FJDHP63QVC,FJDHP71QVC,FJDP22QPVC,FJDP25QPVC,FJDP28QPVC,FJDP32QPVC,FJDP36QPVC,FJDP40QPVC,FJDP45QPVC,FJDP50QPVC,FJDP56QPVC,FJDP63QPVC,FJDP71QPVC,FJDHP22QPVC,FJDHP25QPVC,FJDHP28QPVC,FJDHP32QPVC,FJDHP36QPVC,FJDHP40QPVC,FJDHP45QPVC,FJDHP50QPVC,FJDHP56QPVC,FJDHP63QPVC,FJDHP71QPVC
证书编号：CQC11701066097
生效日期：2011-12-16
有效期至：2013-06-10
品牌：大金
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：室外机：GMV-Pd785W/NaB-N1，

室内机：

GMV-R22G/NaA,GMVR-R22G/NaA,GMVL-R22G/NaA,GMV-R28G/NaA, MVR-R28G/NaA, 
GMVL-R28G/NaA,GMV-R36G/NaA,GMVR-R36G/NaA,GMVL-R36G/NaA,GMV-R22G/NaB,GMVR-R22G/NaB,GMVL-R22G/NaB,GMV-R28G/NaB,GMVR-R28G/NaB,GMVL-R28G/NaB,GMV-R36G/NaB,GMVR-R36G/NaB,GMVL-R36G/NaB,GMV-R45G/NaB,GMVR-R45G/NaB，GMVL-R45G/NaB, GMV-R50G/NaB，
GMVR-R50G/NaB，GMVL-R50G/NaB，
GMV-R56G/NaB,GMVR-R56G/NaB,GMVL-R56G/NaB,GMV-R22G/NaC,GMVR-R22G/NaC,GMVL-R22G/NaC,GMV-R28G/NaC,GMVR-R28G/NaC,GMVL-R28G/NaC,GMV-R36G/NaC,GMVR-R36G/NaC,GMVL-R36G/NaC,GMV-R45G/NaC,GMVR-R45G/NaC,GMVL-R45G/NaC,GMV-R71G/Na,GMVR-R71G/Na，
GMVL-R71G/Na，GMV-R80G/Na，GMVR-R80G/Na，
GMVL-R80G/Na;GMV-R22G/NaG,GMVR-R22G/NaG,GMVL-R22G/NaG，GMV-R28G/NaG，
GMVR-R28G/NaG,GMVL-R28G/NaG,GMV-R36G/NaG,GMVR-R36G/NaG, GMVL-R36G/NaG,GMV-R45G/NaG,GMVR-R45G/NaG,GMVL-R45G/NaG，GMV-R50G/NaG, GMVR-R50G/NaG, GMVL-R50G/NaG, GMV-R56G/Na, GMVR-R56G/NaG, GMVL-R56G/NaG, GMV-R63G/NaG, GMVR-R63G/NaG, GMVL-R63G/NaG，GMV-R71G/NaG，GMVR-R71G/NaG， GMVL-R71G/NaG；

GMV-R28T/Na，GMVR-R28T/Na，GMV-R36T/Na，GMVR-R36T/Na，GMV-R45T/Na，GMVR-R45T/Na，GMV-R50T/Na，GMVR-R50T/Na，GMV-R56T/Na，GMVR-R56T/Na，GMV-R63T/Na，GMVR-R63T/Na，GMV-R71T/Na，GMVR-R71T/Na，GMV-R80T/Na，GMVR-R80T/Na，GMV-R90T/NaS，GMVR-R90T/Na，GMV-R100T/NaS，GMVR-R100T/Na，GMV-R112T/NaS,GMVR-R112T/Na,GMV-R125T/NaS,GMVR-R125T/Na,GMV-R140T/NaS,GMVR-R140T/Na，GMVL-R28T/Na，GMVL-R36T/Na，GMVL-R45T/Na，GMVL-R50T/Na，GMVL-R56T/Na，GMVL-R63T/Na, GMVL-R71T/Na，GMVL-R80T/Na，GMVL-R90T/Na， GMVL-R100T/Na，GMVL-R112T/Na，GMVL-R125T/Na， GMVL-R140T/Na;
GMV-R22Td/Na，GMVL-R22Td/Na，GMVR-R22Td/Na，GMV-R28Td/Na，GMVL-R28Td/Na，GMVR-R28Td/Na，GMV-R36Td/Na，GMVL-R36Td/Na，GMVR-R36Td/Na;

GMVR-R28Zd/Na，GMVL-R28Zd/Na，GMVR-R36Zd/Na，GMVL-R36Zd/Na，GMVR-R50Zd/Na，GMVL-R50Zd/Na，GMVR-R71Zd/Na，GMVL-R71Zd/Na， GMVR-R90Zd/Na，GMVL-R90Zd/Na，GMVR-R112Zd/Na，GMVL-R112Zd/Na， GMVR-R125Zd/Na，GMVL-R125Zd/Na，GMV-R28Zd/NaB，GMVR-R28Zd/NaB，GMV-R36Zd/NaB，GMVR-R36Zd/NaB， GMV-R45Zd/NaB，GMVR-R45Zd/NaB，GMV-R50Zd/NaB，GMVR-R50Zd/NaB， GMV-R56Zd/NaB，GMVR-R56Zd/NaB，GMV-R71Zd/NaB，GMVR-R71Zd/NaB， GMV-R80Zd/NaB，GMVR-R80Zd/NaB，GMV-R90Zd/NaBS，GMVR-R90Zd/NaB，GMV-R112Zd/NaBS，GMVR-R112Zd/NaB，GMV-R125Zd/NaBS，GMVR-R125Zd/NaB
GMV-R22P/NaL，GMVR-R22P/NaL，GMVL-R22P/NaL，GMV-R25P/NaL，GMVR-R25P/NaL，GMVL-R25P/NaL，GMV-R28P/NaL，GMVR-R28P/NaL，GMVL-R28P/NaL，GMV-R32P/NaL，GMVR-R32P/NaL，GMVL-R32P/NaL，GMV-R36P/NaL，GMVR-R36P/NaL，GMVL-R36P/NaL，GMV-R40P/NaL，GMVR-R40P/NaL，GMVL-R40P/NaL，GMV-R45P/NaL，GMVR-R45P/NaL，GMVL-R45P/NaL，GMV-R50P/NaL，GMVR-R50P/NaL，GMVL-R50P/NaL，GMV-R56P/NaL，GMVR-R56P/NaL，GMVL-R56P/NaL，GMV-R63P/NaL，GMVR-R63P/NaL，GMVL-R63P/NaL，GMV-R71P/NaL，GMVR-R71P/NaL，GMVL-R71P/NaL;

GMV-R22P/Na，GMVR-R22P/Na，GMVL-R22P/Na，GMV-R25P/Na，GMVR-R25P/Na，GMVL-R25P/Na，GMV-R28P/Na，GMVR-R28P/Na，GMVL-R28P/Na，GMV-R32P/Na，GMVR-R32P/Na，GMVL-R32P/Na，GMV-R36P/Na，GMVR-R36P/Na，GMVL-R36P/Na，
GMV-R40P/Na，GMVR-R40P/Na，GMVL-R40P/Na，GMV-R45P/Na，GMVR-R45P/Na，GMVL-R45P/Na，GMV-R50P/Na，GMVR-R50P/Na，GMVL-R50P/Na，
GMV-R56P/Na，GMVR-R56P/Na，GMVL-R56P/Na，GMV-R63P/Na，GMVR-R63P/Na，GMVL-R63P/Na，GMV-R71P/Na，GMVR-R71P/Na，GMVL-R71P/Na，GMV-R80P/Na，GMVR-R80P/Na，GMVL-R80P/Na，GMV-R90P/NaS，GMVR-R90P/Na，GMVL-R90P/Na，GMV-R100P/NaS，GMVR-R100P/Na，GMVL-R100P/Na，GMV-R112P/NaS，GMVR-R112P/Na，GMVL-R112P/Na，GMV-R125P/NaS，GMVR-R125P/Na，GMVL-R125P/Na，GMV-R140P/NaS，GMVR-R140P/Na，GMVL-R140P/Na，GMV-R140P/NaAS，GMVR-R140P/NaA， GMVL-R140P/NaA,GMV-R22P/NaE，GMVR-R22P/NaE，GMV-R25P/NaE，GMVR-R25P/NaE，GMV-R28P/NaE，GMVR-R28P/NaE，GMV-R32P/NaE，GMVR-R32P/NaE，GMV-R36P/NaE，GMVR-R36P/NaE，GMV-R40P/NaE，GMVR-R40P/NaE，GMV-R45P/NaE，GMVR-R45P/NaE，GMV-R50P/NaE，GMVR-R50P/NaE，GMV-R56P/NaE，GMVR-R56P/NaE，GMV-R63P/NaE，GMVR-R63P/NaE，GMV-R71P/NaE，GMVR-R71P/NaE
GMV-R80P/NaE，GMVR-R80P/NaE，GMV-R90P/NaES，GMVR-R90P/NaE， GMV-R90P/NaES GMV-R100P/NaES， GMVR-R100P/NaE，GMVR-R112P/NaE，GMV-R125P/NaES，GMVR-R125P/NaE，GMV-R140P/NaES，GMVR-R140P/NaE
GMV-R22P/NaB，GMVR-R22P/NaB，GMV-R25P/NaB，GMVR-R25P/NaB，GMV-R28P/NaB，GMVR-R28P/NaB，GMV-R32P/NaB，GMVR-R32P/NaB，GMV-R36P/NaB，GMVR-R36P/NaB，GMV-R40P/NaB，GMVR-R40P/NaB，GMV-R45P/NaB，GMVR-R45P/NaB，GMV-R50P/NaB，GMVR-R50P/NaB，GMV-R56P/NaB
GMVR-R56P/NaB，GMV-R63P/NaB，GMVR-R63P/NaB，GMV-R71P/NaB，GMVR-R71P/NaB，GMV-R80P/NaB，GMVR-R80P/NaB
GMVR-R90P/NaB，GMV-R90P/NaBS， GMV-R100P/NaBS， GMVR-R100P/NaB， GMV-R112P/NaBS，GMVR-R112P/NaB,GMV-R125P/NaBS，GMVR-R125P/NaB，GMV-R140P/NaBS，GMVR-R140P/NaB,GMV-R224P/Na，GMV-R280P/Na，GMVR-R224P/Na，GMVR-R280P/Na，GMVL-R224P/Na，GMVL-R280P/Na , GMV-R280P/Na(X3.0)，GMV-R140P/Na(X1.2)，GMV-R224P/Na(X2.0)，GMV-R280P/Na(X2.5)
证书编号：CQC11701065995
生效日期：2011-12-12
有效期至：2014-12-12
品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：上海日立家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/BpB
证书编号：CQC11701065973
生效日期：2011-12-12
有效期至：2014-12-12
品牌：HITACHI
制造商：上海日立家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/BpE
证书编号：CQC11701065972
生效日期：2011-12-12
有效期至：2014-12-12
品牌：HITACHI
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BpKZB-2, KFR-26GW/BpKMA-2, KFR-26GW/BpKMB-2
证书编号：CQC11701061266
生效日期：2011-12-15
有效期至：2012-11-06
品牌：奥克斯
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BpKZB-2, KFR-35GW/BpKMA-2, KFR-35GW/BpKMB-2
证书编号：CQC11701061264
生效日期：2011-12-15
有效期至：2013-04-21
品牌：奥克斯

高压钠灯

制造商：广州西凡尼亚贸易有限公司
获证规格型号：SHP-T 70W 2000K，SHP-T 150W 2000K.
证书编号：CQC11701066054
生效日期：2011-12-14
有效期至：2015-12-14
品牌：SYLVANIA
制造商：广州西凡尼亚贸易有限公司
获证规格型号：SHP-T 400W 2000K.
证书编号：CQC11701066053
生效日期：2011-12-14
有效期至：2015-12-14
品牌：SYLVANIA
制造商：广州西凡尼亚贸易有限公司
获证规格型号：SHP-T 250W 2000K.
证书编号：CQC11701066055
生效日期：2011-12-14
有效期至：2015-12-14
品牌：SYLVANIA

LED道路/隧道照明产品
制造商：上海三思电子工程有限公司
获证规格型号：C0820-T-60W 60W（5×（10×1.2W/LED模块）） 5000K 5400lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC11701065976
生效日期：2011-12-12
有效期至：2015-12-12
品牌：三思

中空玻璃

制造商：上海文雯玻璃制品有限公司
获证规格型号：6mmLOW-E(FLPG-060-CVDG)玻璃+12Ar+6mm白玻 槽铝式双道密封充氩气
证书编号：CQC09701037768
生效日期：2011-12-15
有效期至：2012-11-12
品牌：文雯
制造商：上海文雯玻璃制品有限公司
获证规格型号：5mmLOW-E(FLPG-050-CVDG)玻璃+12Ar+5mm白玻 槽铝式双道密封充氩气
证书编号：CQC09701037767
生效日期：2011-12-15
有效期至：2012-11-12
品牌：文雯

铝合金建筑隔热型材

制造商：山东南山铝业股份有限公司
获证规格型号：NM5521 NM5521-1 NM5522-1 NM5522-2 NM5522-5 NM5522-6 NM5523 NM5529 NM5533-2 NM6314-1 NM6315-1 NM6315-1 NM5568 NM5567 JY520750 NM5569 NM6319 NM6310 NM5534-2 NM5526 NM5526B NM6327B NM07B NM5524-3 NM5532 NM5535 X5004 NM6306 M5184 A202 NM5528 NM5527B WZ60708 NM5571 NM5572 NM5573 NM5532-1 JY000420 NM5585 JY000423 NM5588 NMY5521 NMY5526 NMY5522 NMY5523 NMY5527 NM6314-1 NM6315-1 NMB5509 NMB5512 NMB5511 NMB5508 NM6319 NM6306 JY000413 NM6034 NMY5524 NMY5524B NMY5525 NMY5525B NM6310 
NM5522-10 NM5522-11  NM5522-2B NM5522-3 NM5522-4 NM5522-6B NM5522-6C NM5522-7 NM5522-8 NM5522-9 NM5524 NM5524-1 NM5524-2 NM5524-3A NM5524-3B NM5524-4 NM5524A NM5524B NM5525 NM5525B NM5529-4 NM5537 NM5537-1 NM5537-2 NM5538 NM5571-1NM5572-1 NM5577 NM5578 NM5589
证书编号：CQC11701064938
生效日期：2011-12-12
有效期至：2014-12-12
品牌：南山
制造商：山东南山铝业股份有限公司
获证规格型号：N1022 N1024 N1023 N1025
证书编号：CQC11701065065
生效日期：2011-12-12
有效期至：2014-12-12
品牌：南山
制造商：山东南山铝业股份有限公司
获证规格型号：N1001  N1002  N1040  N1041  N1043  N1044  N1021  N1033  N1035  N1034  N1056  N1049  N1057  N1050  N1058  N1051  N1032  N1003  N1031  N1042  N1030  N1045  N1054  N2002  N1006  N1055  N1004  N1005  N1007  N2003  N1009  N1008  N1011  N1012  N1014  N1010  N1016  N1015  N1019  N1018  N1017  N1020  N1201  N1214  N1202  N1215  N1203  N1204  N1205  N1206  N1209  N1208  N1207  N1211  N1217  N1218  N1213  N1210  N1216  N1301  N1302  N1340  N1341  N1343  N1344  N1321  N1333  N1335  N1334  N1356  N1349  N1357   N1350  N1358  N1351  N1332  N1355  N1307  N1309  N1308  N1311  N1312  N1314  N1310  N1316  N1315  N1319  N1318  N1317  N1320  N1501  N1514  N1502  N1515  N1503  N1504  N1505  N1506  N1509  N1508  N1507  N1511  N1517  N1518  N1513  N1510  N1516  N3001  N0122  N3002  N3003  N3301  N3303
证书编号：CQC11701064941
生效日期：2011-12-12
有效期至：2014-12-12
品牌：南山
制造商：山东南山铝业股份有限公司
获证规格型号：JT8601  JT8613  JT8621  JL8041  JL8042  JL8043  JL8044  JL8045  JT8608  JT8606  JT8628  JL8023  JT8630  JT8609  JZ8617  JT8602  JT8614  JT8610  JT8607  JT8622  JT8629  JT8641  JT8646  JT8651  JT8656  JT8661  JT8615  JT8656  JT8661  JT8615  JT8662  JZ8614  JZ8615  JL8061  JT8671  JT8672
证书编号：CQC11701064940
生效日期：2011-12-12
有效期至：2014-12-12
品牌：南山
制造商：山东南山铝业股份有限公司
获证规格型号：NSXC-G8521 NSXC-GB8521 NSXC-GB8521-1 NSXC-G8522 NSXC-GB8522 NSXC-GB8523 NSXC-G8523 NSXC-G8523P NSXC-G8525-1 NSXC-G8524 NSXC-G8524-1 NSXC-G8525 NSXC-G8526 NSXC-G8527 NSXC-G8528 NSXC-GB8528 NSXC-G8529 NSXC-G8530 NSXC-G8531 NSXC-G8533B NSXC-G8534 NSXC-G8539 NSXC-G8540 NSXC-G8542 NSXC-G8537 NSXC-G8541 NSXC-2683 NSXC-G8521T NSXC-GB8521T NSXC-G8522T-1 NSXC-GB8522T NSXC-G8522T NSXC-G8523T NSXC-GB8523T NSXC-G8536B NSXC-G8524T NSXC-G8524T-1 NSXC-G8524T-2 NSXC-GB8524T NSXC-G8525T NSXC-GB8525T NSXC-G8525T-1 NSXC-G8526T NSXC-GB8526T NSXC-G8528T NSXC-GB8528T NSXC-G8529T NSXC-G8530T NSXC-G8531T NSXC-G8540T NSXC-G8523TP NSXC-G8523BT NSXC-G8524-2 NSXC-G8524-3 NSXC-G8524T-3 NSXC-G8525-2 NSXC-G8525-3 NSXC-G8530-1 NSXC-G8530BT NSXC-G8531T-1 NSXC-G8533 NSXC-G8533C NSXC-G8541T NSXC-G8544 NSXC-G8545T NSXC-G8546 NSXC-G8555T NSXC-GB8522-1 NSXC-GB8525T-1
证书编号：CQC11701064939
生效日期：2011-12-12
有效期至：2014-12-12
品牌：南山
制造商：山东南山铝业股份有限公司
获证规格型号：N1026 N1028 N1027 N1029
证书编号：CQC11701064942
生效日期：2011-12-12
有效期至：2014-12-12
品牌：南山
制造商：山东南山铝业股份有限公司
获证规格型号：N1621 N1635 N1602 N1641 N1633 N1634 N1649 N1632 N1631 N1650 N1630 N1603 N1604 N1605 N1607 N1606 N1918 NM6314 NM6315 NM6319 NM1801 NM1814 NM1802 NM1815 NM1803 NM1804 NM1805 NM1806 NM1809 NM1808 NM1807 NM1811
证书编号：CQC11701064943
生效日期：2011-12-12
有效期至：2014-12-12
品牌：南山

汽车

制造商：福建龙马环卫装备股份有限公司
获证规格型号：FLM5060TSL
证书编号：CQC11701066067
生效日期：2011-12-15
有效期至：2014-12-15
品牌：福龙马
制造商：福建龙马环卫装备股份有限公司
获证规格型号：FLM5122ZYS
证书编号：CQC11701066068
生效日期：2011-12-15
有效期至：2014-12-15
品牌：福龙马
制造商：福建龙马环卫装备股份有限公司
获证规格型号：FLM5164GQX
证书编号：CQC11701066066
生效日期：2011-12-15
有效期至：2016-12-15
品牌：福龙马

太阳热水系统

制造商：陕西华扬太阳能有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-130/2.03/0.05;  Q-B-J-1-150/2.28/0.05;  
Q-B-J-1-165/2.54/0.05;  Q-B-J-1-200/3.06/0.05;  
Q-B-J-1-250/3.83/0.05;  Q-B-J-1-120/1.78/0.05;
Q-B-J-1-130/2.01/0.05;  Q-B-J-1-145/2.23/0.05;
Q-B-J-1-120/1.90/0.05;  Q-B-J-1-140/2.28/0.05;
Q-B-J-1-125/2.03/0.05;  Q-B-J-1-155/2.54/0.05;
Q-B-J-1-160/2.67/0.05;  Q-B-J-1-180/3.06/0.05;
Q-B-J-1-220/3.83/0.05
证书编号：CQC11702065489
生效日期：2011-12-12
有效期至：2014-12-12
品牌：华扬
制造商：陕西华扬太阳能有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-130/2.03/0.05;  Q-B-J-1-150/2.28/0.05;  
Q-B-J-1-165/2.54/0.05;  Q-B-J-1-200/3.06/0.05;  
Q-B-J-1-250/3.83/0.05;  Q-B-J-1-120/1.78/0.05;
Q-B-J-1-130/2.01/0.05;  Q-B-J-1-145/2.23/0.05;
Q-B-J-1-120/1.90/0.05;  Q-B-J-1-140/2.28/0.05;
Q-B-J-1-125/2.03/0.05;  Q-B-J-1-155/2.54/0.05;
Q-B-J-1-160/2.67/0.05;  Q-B-J-1-180/3.06/0.05;
Q-B-J-1-220/3.83/0.05
证书编号：CQC11702065491
生效日期：2011-12-12
有效期至：2014-12-12
品牌：华扬

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司
获证规格型号：LX210ST、LX211ST、LX212ST、LX213ST、LX214ST、LX215ST、LX216ST、LX217ST、LX218ST、LX219ST、LX220ST、LX221ST、LX222ST、LX223ST、LX224ST、LX225ST、LX226ST、LX227ST、LX228ST 、LX229ST、LX230ST、LX231ST、LX232ST、LX233ST、LX234ST、LX235ST、LX236ST、LX237ST、LX238ST、LX239ST、LW210ST、LW211ST、LW212ST、LW213ST、LW214ST、LW215ST、LW216ST、LW217ST、LW218ST、LW219ST、LX210ST+、LX211ST+、LX225ST+、LX226ST+、LW210ST+、LW211ST+、LW215ST+、LW216ST+、ACSTX210、ACSTX220、ACSTX225、ACSTX235、ACSTW210、ACSTX210+、ACSTX225+、ACSTW210+、ACSTW215+,

输入：100-240V～ 50/60Hz 3.8-1.7A

证书编号：CQC11702065986
生效日期：2011-12-12
有效期至：2014-11-04
品牌：aCTO
制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司
获证规格型号：LX210ST、LX211ST、LX212ST、LX213ST、LX214ST、LX215ST、LX216ST、LX217ST、LX218ST、LX219ST、LX220ST、LX221ST、LX222ST、LX223ST、LX224ST、LX225ST、LX226ST、LX227ST、LX228ST 、LX229ST、LX230ST、LX231ST、LX232ST、LX233ST、LX234ST、LX235ST、LX236ST、LX237ST、LX238ST、LX239ST、LW210ST、LW211ST、LW212ST、LW213ST、LW214ST、LW215ST、LW216ST、LW217ST、LW218ST、LW219ST、LX210ST+、LX211ST+、LX225ST+、LX226ST+、LW210ST+、LW211ST+、LW215ST+、LW216ST+、ACSTX210、ACSTX220、ACSTX225、ACSTX235、ACSTW210、ACSTX210+、ACSTX225+、ACSTW210+、ACSTW215+,

输入：100-240V～ 50/60Hz 3.8-1.7A

证书编号：CQC11702065980
生效日期：2011-12-12
有效期至：2014-11-04
品牌：aCTO

家具

制造商：东莞家居乐有限公司
获证规格型号：木制居室系列
证书编号：CQC09300033019
生效日期：2011-12-12
有效期至：2012-06-22
品牌：/
制造商：东莞家居乐有限公司
获证规格型号：沙发系列
证书编号：CQC09300033020
生效日期：2011-12-12
有效期至：2012-06-22
品牌：/
制造商：东莞家居乐有限公司
获证规格型号：床垫系列
证书编号：CQC09300033017
生效日期：2011-12-12
有效期至：2012-06-22
品牌：/
制造商：东莞市兆生实业有限公司
获证规格型号：转椅系列
证书编号：CQC11703066079
生效日期：2011-12-15
有效期至：2014-12-15
品牌：/
制造商：东莞市兆生实业有限公司
获证规格型号：木制办公系列
证书编号：CQC11703066077
生效日期：2011-12-15
有效期至：2014-12-15
品牌：/
制造商：东莞市兆生实业有限公司
获证规格型号：沙发系列
证书编号：CQC11703066078
生效日期：2011-12-15
有效期至：2014-12-15
品牌：/
制造商：台州古地亚有限公司
获证规格型号：木制办公系列
证书编号：CQC11703066011
生效日期：2011-12-13
有效期至：2014-12-13
品牌：/
制造商：台州古地亚有限公司
获证规格型号：木制居室系列
证书编号：CQC11703066009
生效日期：2011-12-13
有效期至：2014-12-13
品牌：/
制造商：台州古地亚有限公司
获证规格型号：沙发系列
证书编号：CQC11703066008
生效日期：2011-12-13
有效期至：2014-12-13
品牌：/
制造商：台州古地亚有限公司
获证规格型号：木制居室系列
证书编号：CQC11703066010
生效日期：2011-12-13
有效期至：2014-12-13
品牌：/
制造商：四川森源龙有限公司
获证规格型号：校用金属公寓系列
证书编号：CQC11703066006
生效日期：2011-12-14
有效期至：2014-12-14
品牌：/
制造商：浙江顾家工艺沙发制造有限公司
获证规格型号：1人位,2人位,3人位,4人位,躺位,脚凳
证书编号：CQC09300037260
生效日期：2011-12-12
有效期至：2012-10-26
品牌：/
制造商：重庆恒弘制造有限公司
获证规格型号：木质办公
证书编号：CQC11703065784
生效日期：2011-12-14
有效期至：2014-12-14
品牌：/
制造商：重庆聚宝教学设备有限公司
获证规格型号：校用金属公寓
证书编号：CQC09300030094
生效日期：2011-12-13
有效期至：2012-03-25
品牌：/
制造商：重庆聚宝教学设备有限公司
获证规格型号：校用金属教学
证书编号：CQC09300030095
生效日期：2011-12-13
有效期至：2012-03-25
品牌：/
制造商：重庆聚宝教学设备有限公司
获证规格型号：木制实验
证书编号：CQC09300030093
生效日期：2011-12-13
有效期至：2012-03-25
品牌：/
家用电动洗衣机

制造商：四川超迪电器实业有限公司
获证规格型号：XQB80-700
证书编号：CQC11706065713
生效日期：2011-12-12
有效期至：2014-12-12
品牌：/
制造商：四川超迪电器实业有限公司
获证规格型号：XQB80-700
证书编号：CQC11706065712
生效日期：2011-12-12
有效期至：2014-12-12
品牌：/
